
Ivar ID Poděbrady, s.r.o., Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610, 181, 325 610 505 

obchodni@ivarpodebrady.cz       www.ivarpodebrady.cz 

IČ: 11821434  DIČ: CZ11821434   Firma je zapsána v OR u MS v Praze, v oddílu C, vložce č. 354929 

 

              

 

 

 

Dodatek č. 1  

smlouvy „o dodávce SW ShiftMaster a jeho servisu a údržbě“ 
číslo Poskytovatele: 2008-284 ze dne 22. 12. 2008 

číslo Uživatele: 2009/619 
 

uzavřená mezi 
společností:   IVAR ID Poděbrady, s.r.o. 

se sídlem:       Bílkova 127, 290 01 Poděbrady 

      zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, v oddílu C, vložce č. 354929 

    nástupnická společnost firmy IVAR a.s.,  IČO: 00526622 

jednající:      Ing. A. Škopec, jednatel 

IČO:             11821434 

DIČ:             CZ-11821434 

bank. spojení:   XXXXX 

č.ú.:    XXXXX 

(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

a 

společností:   HAMZOVA ODBORNÁ LÉČEBNA PRO DĚTI A DOSPĚLÉ 

se sídlem:  Košumberk 80, 538 54 Luže 

státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt,  

zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č.j. 17268-VI/2012 

zastoupený:  XXXXX, náměstek HTS na základě plné moci 

IČO:   00183024 

DIČ:   CZ00183024 

bank. spojení:  XXXXX 

č.ú.:   XXXXX 

 

(dále jen „Uživatel“)  

 (společně též „smluvní strany“)  

 

I. 

Předmět dodatku 

 
1. Předmětem dodatku je ujednání o rozšíření užívané licence SW sjednané v základní smlouvě v rozsahu 

 250 pracovníků 

   15 konkurenčně sdílených licencí 

 

na rozsah 

 270 pracovníků 

   15 konkurenčně sdílených licencí 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obchodni@ivarpodebrady.cz
http://www.ivarpodebrady.cz/


Ivar ID Poděbrady, s.r.o., Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610, 181, 325 610 505 

obchodni@ivarpodebrady.cz       www.ivarpodebrady.cz 

IČ: 11821434  DIČ: CZ11821434   Firma je zapsána v OR u MS v Praze, v oddílu C, vložce č. 354929 

 

              

 

 

 

 

 

II. 

Cena licenčního rozšíření SW 

 
1. Cena je tvořena rozdílem mezi cenou původní sjednané licence a cenou cílové licence. 

a) Kalkulace původní ceny licence pro 250 pracovníků a 15 konkurenčně sdílených licencí. 

 

24_7898 Hamzova léčebna 
stávající licence SM250_15 

jedn. poč. cena/ks cena bez 
DPH 

DPH cena vč. 
DPH 

SW licence             

SW ShiftMaster - licence na počet 250 pracovníků ks 1 107 132 107132 21% 129630 

ShiftMaster - konkurenčně sdílené licence (15x) ks 15 3000 45000 21% 54450 

         

Náklady na SW licence celkem       152 132   184 080 

 

b)  Kalkulace ceny rozšířené licence pro 270 pracovníků a 15 konkurenčně sdílených licencí. 

 

24_7898 Hamzova léčebna 
stávající licence SM270_15 

jedn. poč. cena/ks cena bez 
DPH 

DPH cena vč. 
DPH 

SW licence             

SW ShiftMaster - licence na počet 270 pracovníků ks 1 115 458 115458 21% 139704 

ShiftMaster - konkurenčně sdílené licence (15x) ks 15 3000 45000 21% 54450 

         

Náklady na SW licence celkem       160 458   194 154 

Cena Hot-Line podpory pro následné období       16 046   19 415 

 

c) Kalkulace ceny rozšíření licencí 

 

kalkulace ceny rozšíření licence jedn. poč. cena/ks cena bez 
DPH 

DPH cena vč. 
DPH 

Doplatek licence - výchozí rozdílová cena ks 1 8326 8326,26 21% 10074,78 

Sleva na nákup licence  10  % ks -1 832,63 -832,63 21% -1007,48 

         

Cena CELKEM       7 494   9 067 

 

Cena rozšíření SW tvořící rozdíl mezi cenami licence činí 7.794,00 Kč bez DPH. V souladu se zákonem o 

DPH přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.  

 

d) Pro další období je v souladu se základní smlouvou nově stanovena cena Hot-Line a SW podpory ve výši 

16.046,00 Kč bez DPH. V souladu se zákonem o DPH přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.  

 

e) Cena pro rok 2025 a následující roky se upravuje navýšením o inflační koeficient stanovený mírou inflace 

vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (procentní změna průměrné cenové 

hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců), kterou vyhlašuje ČSÜ. V době 

účinnosti smlouvy je míra inflace zveřejněná na www.czso.cz/csu/czso/inflace_spotrebitelske_ceny 

 

mailto:obchodni@ivarpodebrady.cz
http://www.ivarpodebrady.cz/
http://www.czso.cz/csu/czso/inflace_spotrebitelske_ceny


Ivar ID Poděbrady, s.r.o., Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610, 181, 325 610 505 

obchodni@ivarpodebrady.cz       www.ivarpodebrady.cz 

IČ: 11821434  DIČ: CZ11821434   Firma je zapsána v OR u MS v Praze, v oddílu C, vložce č. 354929 

 

              

 

 

 

 

III. 

Úprava ceníku služeb poskytovatele nad rámec základní SW Hot-Line podpory 
 

1. Ceník služeb uvedený ve smlouvě v příloze číslo 2, v tabulce „SLUŽBY a VÝKONY - ceník platný pro rok 2008“ 

se nahrazuje tabulkou a doplňkovým ujednáním: 

 

  CENÍK - SLUŽBY a VÝKONY - 2024     

obj. kód Název položky jedn. cena 

  servisní výkony   bez DPH 

SL20001 servis HW ext. < 5hod (odborný serv., montáž) hod 1 050 Kč 

SL20002 servis HW ext. > 5hod (odborný serv., montáž) hod 920 Kč 

SL20003 servis HW ve firmě IVAR (odborný serv., montáž) hod 850 Kč 

  SW služby     

SL20004 servis SW ext. hod 1 800 Kč 

SL20005 servis SW formou dálkového přístupu (el. konference) hod 1 600 Kč 

SL20006 servis SW na pracovišti firmy IVAR, započ.hod. (servis, analýza, nast. param.) hod 1 400 Kč 

SL20007 programátorské služby - zakázková práce dle objednávky, objem prací < 10 hod hod 1 600 Kč 

SL20008 programátorské služby - zakázková práce dle objednávky, objem prací > 10 hod hod 1 300 Kč 

  ostatní položky     

SL20009 doprava os. Vozidlo(cena/km) km 14 Kč 

SL20010 ztráta času na cestě (cena/hod) hod 400 Kč 

SL20010x doprava - tarif. sazba na 1 km km 18 Kč 

 

Cena pro rok 2025 a následující roky se upravuje navýšením o inflační koeficient stanovený mírou inflace vyjádřené 

přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (procentní změna průměrné cenové hladiny za 12 

posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců), kterou vyhlašuje Česky statistický úřad. V době účinnosti 

smlouvy je míra inflace zveřejněná na https://www.czso.cz/csu/czso/inflace_spotrebitelske_ceny 

 
 

IV. 

Obecná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy č. 2008-284 ze dne 22. 12. 2008 a souvisejících dodatků zůstávají nedotčeny 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení.  

 

 

V Luži, dne ……………. ………….      V Poděbradech, dne ……………………….. 

 

 

 

 

 

…………………………….     ……………………………. 

 Za  Uživatele                Za Poskytovatele 

mailto:obchodni@ivarpodebrady.cz
http://www.ivarpodebrady.cz/
https://www.czso.cz/csu/czso/inflace_spotrebitelske_ceny

